
Starosta  
Honebního společenstva Dolní Lutyně 

se sídlem Dolní Lutyně, Neradská 82, PSČ 735 53, IČ 480 049 52 

 
tímto v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 4) písm. d) stanov, svolává  
 

Valnou hromadu  
Honebního společenstva  

která se uskuteční dne 26.10.2022  
v sídle Honebního společenstva, Neradská 82, 735 53 v Dolní Lutyni  
v době od 14, 00 hod. 
 
Program Valné hromady: 
 

1. Kontrola usnášeníschopnosti 
2. Správa honebního starosty o finančním hospodaření honebního společenstva. 
3. Volba orgánů valné hromady  
4. Odvolání členů honebního výboru  
5. Volba honebního výboru – honebního starosty, honebního místostarosty, jednoho 

člena honebního výboru 

6. Návrh na přijetí usnesení o využití společenstevního honitby ve vlastní režii 
7. Přijetí provozního řádu společenstevní honitby 

8. Usnesení 
9. Závěr 

 
 
V Dolní Lutyni, dne 8.9.2022 

 
 
 
_______________ 

Miroslav Slowiaczek  
honební starosta 

 
 
 
Prezentace účastníků valné hromady bude probíhat v sídle honebního společenstva od 13.30 
hodin. Člen se na jednání valné hromady může nechat zastoupit jinou osobou, která předloží 
plnou moc s uvedením pověření k hlasování.  
 


